ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Major Avelino de Almeida, 406 – Centro – 39.565-000 – Rubelita/MG – Telefax (38)3843.1102 – e-mail: gabinete@rubelita.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA

CNPJ 24.363.590/0001-85
ADM: 2021/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA, atraves da Comissão

Organizadora nomeada atraves da Portaria nº: 56 de 07 de Fevereiro de 2025,

no uso de suas atribuições, torna pública após a analise da documentação na

primeira etapa, a lista de classificados no Processo Seletivo Simplificado da

Prefeitura Municipal de Rubelita/MG, atraves da Secretaria Municipal de Esporte

e Lazer, Edital nº: 003/2025, para atuar no Projeto Municipal financiado atraves

de Projeto Juventude Esportiva, Termo de Convenio 1481002387/2023, conforme

a seguir:

1) Nutricionista:
Lucas Adriano Silva Cardoso

2) Fisioterapeuta:
Ellen Dias Mendes
Carlos Morais Silveira

3) Assistente Social:
Graciele Almeida Silva
Maria Antonia Almeida

4) Estagiario na area de Educação Física:
Edivaldo Moreira dos Santos
Taissa Kele Fonseca Santos
Jairo Rodrigues Oliveira

5) Gestor de Redes Sociais:
Daniele de Almeida
Cristina Aparecida Rodrigues Lima.

Rubelita, 18 de Fevereiro de 2025.

mailto:gabinete@rubelita.mg.gov.br

ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Major Avelino de Almeida, 406 – Centro – 39.565-000 – Rubelita/MG – Telefax (38)3843.1102 – e-mail: gabinete@rubelita.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA

CNPJ 24.363.590/0001-85
ADM: 2021/2024

_________________________________
OSMARY DAVID MIRANDA

Prefeita Municipal

MARIA LUCINEIA BATISTA DE ALMEIDA;

MANOEL UERLITON ALVES LOIOLA;

SANDRILENE GOMES PEREIRA PEGO.

mailto:gabinete@rubelita.mg.gov.br